



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 40a.

17 maja 1930 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Dział B, Tom III, sądu okręgowego w Lublinie pod Nr. 358 wpisano 15 stycznia 1930 roku następujące wpisy:

Lubelski Syndykat Rolniczy, Spółka Akcyjna w Lublinie, na mocy aktu z dnia 9 stycznia 1929 roku Nr. 52/19 sporządzonego przez notariusza w Lublinie Stelińskiego, wydzierzał „Lubelskiej Spółdzielni Rolniczej Spółdzielni z ograniczoną odpowiedzialnością w Lublinie”, całe przedsiębiorstwo, należące do Lubelskiego Syndyk. Roln., spółki akc.; przedmiot dzierżawy stanowią: zarówno centrala, istniejąca w Lublinie przy Krak.-Przedm. Nr. 64, składy, istniejące w Lublinie przy ul. Fabrycznej Nr. 19 i wszystkie oddziały i agentury istniejące w Bychawie, Chełmie, Kraśniku, Krasnymstawie, Lubartowie, Opolu, Piaskach, Puławach, Zamościu, Janowie, Szastarce, Szczepieszynie, Trawnikach, Niedrzwicy i Żółkiewce wraz z urządzeniem biur i składów, bocznicami kolejowymi i zapasami towarów i wszelkimi wogóle ruchomościami, nieruchomościami, aktywami i pasywami od dnia 1 stycznia 1929 r. Wszelkie poczynione przez Syndykat niepokryte zamówienia przyjmuje na swój rachunek Spółdzielnia Lubelska. Spółdzielnia Rolnicza odpowiada za wykonanie umowy wobec Lubelskiego Syndykatu Roln. całym swoim majątkiem oraz dodatkową odpowiedzialnością statutową: Lubelski Syndykat Rolniczy udziela pełnej gwarancji za zobowiązania spółdzielni całym swym majątkiem, a dla zobowiązań wekslowych udziela swego żyra. Czas trwania umowy określony został do dnia 1 stycznia 1930 r. z prawem wypowiedzenia z dn. 1 października 1929 r., w razie zaś niewypowiedzenia, umowa automatycznie przedłuża się na rok następny. Józef Piechota prokurent firmy, wskutek ustąpienia z zajmowanego stanowiska

przystał podpisywać za Lubelski Syndykat Rolniczy, Spółkę Akcyjną w Lublinie. 2536

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Pińsku, wciągnięto dnia 22 lutego 1930 roku pod Nr. Nr.:

1134. Firma „Mojsze - Noach Palewski“, sprzedaż naczyń kuchennych w Brześciu nad Bug., Topolowa 55, wygasła.

1687. Firma „Oszer Andronowski“, sklep galanteryjny w Pińsku, Bernardyńska 7 — wygasła.

1735. Firma „Girsz Rybnik“, sklep spożywczy w Dawid-Gródku, ulica Piłsudskiego 16 — wygasła.

2300. Firma „Ela Rusman“, sklep spożywczo - łokciowy we wsi Rubel, powiatu Stolin — wygasła.

3124. Firma „Chaim Mirski“, sklep spożywczo - łokciowy w Czuczewiczach, powiatu Łuniniec — wygasła.

3245. Firma „Liba Busznik“, mleczarnia w Brześciu nad Bug., Listowskiego 33 — wygasła.

3391. Firma „Noach Fejgielman“, sklep łokciowy w Brześciu nad Bug., Hale Targowe Nr. 94 — wygasła.

3507. Firma „Masza Glauberman“, sprzedaż żelaza w Brześciu nad Bug., Hale Targowe Nr. 42 — wygasła.

4363. Firma „Rywka Zakuska“, sklep galanteryjny w Kobryniu, Mostowa 20 — wygasła.

4005. Firma „Chana Wajner“, sklep spożywczy w Łachwie, powiatu Łuniniec — wygasła.

4832. Firma „Dawid Sukman“, sklep spożywczo - łokciowy, przy st. Malkowicze, powiatu Łuniniec — wygasła.

4956. Firma „Abram Pogościuk“, sklep spożywczy w Łachwie, powiatu Łuniniec — wygasła.

5748. Firma „Gitla Brodecka“, sklep spożywczo - łokciowy, w Rachowicze, powiatu Łuniniec — wygasła.

6486. Firma „Lejzer Kurlender“, sprzedaż materj. teczniczno-dentystycznych w Brześciu nad Bug., ul. Dąbrowskiego 45 — wygasła.

Firmy nowopowstałe:

6817. Jan Krawczyk, pracownia ślusarska i hydrauliczna w Brześciu nad Bug., ulica Kobryńska 30.

6818. Jakób Lewin, sprzedaż benzyny i olejów w Brześciu nad Bug., Jagiellońska 23.

6819. Wolf Szwarz, przedsiębiorstwo robót budowlanych w Brześciu nad Bug., Krótka 16.

6820. Mojżesz Pawin, przedsiębiorstwo robót budowlanych w Brześciu nad Bug., Piotrowska 62.

6821. Efroim Gelman, sklep łokciowy w Dawid - Gródku, Kościuszki Nr. 21.

6822. Zelik Epelbaum, sklep łokciowo - galanteryjny w Kobryniu Rynek, Hale Jagiellońskie.

6823. Moszka Rojze, prowadzenie cukierni w Kobryniu, Rynek 2.
 6824. Szolom Pinczuk, prowadzenie cegielni we wsi Lepiosy, powiatu Kobryń.
 6825. Józef Dębski, sklep win i wódek w Pińsku, Karolińska 73/3.
 6826. Dwosia Sejferman, sklep spożywczo - łokciowy, wieś Tupik, powiatu Stolin.
 6827. Mina Liberman, sklep spożywczy w Wysokiem - Lit., Hale Targowe.
 6828. Spółka firmowa „Bobryk“, w. Pohost - Zahor., powiatu Pińsk, celem spółki jest prowadzenie tartaku, młyna, olejarni i folusza.
 6829. Josel Brewda, prowadzenie cukierni w Pohoście - Zahor, powiatu Pińsk.
 6830. Berta Muczniak, sklep obuwia w Stolinie, pl. Rynkowy 10.
 6831. Trofim Szostak, piwiarnia w Stolinie, Rynek 57.
 6832. Girsz Ber Kaftan, sklep spożywczo - łokciowy we wsi Terebli-cze, powiatu Stolin.
 6833. Jan Malinowski, sklep mięsa i spożywczy w Dawid-Gródku, ulica Sienkiewicza.
 6816. Wolf Kursa, sprzedaż owoców w Brześciu nad Bug., ulica Krótkka Nr. 1.

Dział B:

130. „Soldem“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brześciu nad Bug., przy ulicy Żygmuntowskiej 85, celem której było prowadzenie składu soli, została rozwiązana za aktem, zeznanym przed notariuszem J. Jasińskim w Warszawie, dnia 12 lutego 1930 roku za Nr. 335.
183. „Rekord“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kobryniu“, Kobryń, Rynek Nr. 7. Celem spółki będzie prowadzenie handlu rowerami, muzycznymi instrumentami i przyborami elektrotechnicznymi, oraz radjowemi. Kapitał zakładowy 3.000 złotych, podzielony na 100 równych udziałów, całkowicie wpłacony do kasy spółki. Zarząd stanowią Chaim Zilbersztein i Mojżesz Frydman, zamieszkali w Kobryniu, pierwszy przy Rynku Nr. 7 a drugi przy ulicy Zamek Nr. 9. Zarząd jest uprawniony do zastępowania spółki nieograniczenie. Prawo podpisu posiadają obaj zarządcy łącznie i każdy z osobna i tylko pod stemplem firmy niniejszej. Podpisane w imieniu firmy umowy, zobowiązania, weksle i inne dokumenty nie pod stemplem firmy niniejszej, czy to przez jednego zarządcę czy obydwóch — firmy niniejszej obowiązywać nie będą. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta za aktem, zeznanym przed notariuszem A. Krejwisem w Kobryniu dnia 7 stycznia 1930 roku za Nr. rep. 31 na czasokres do dnia 1 stycznia 1935 roku t. j. na lat pięć. 2697

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia:

w dniu 9 stycznia 1930 r.

212. Handel Skór „Krupon“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu. Przedmiot przedsiębiorstwa handel skórami. Siedzibą spółki jest m. Radom. woj. kieleckie. Czynności spółka rozpoczyna

z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy wynosi 7.500 zł. i dzieli się na 75 udziałów po 100 zł. każdy udział do kasy spółki wpłaconych. Zarząd i reprezentacja spółki wobec władz i osób należy do zarządu w osobach: Jankła Szoela Gurfinkiela i Moszka Cukierta, zamieszkałych w Radomiu. Wszelkie zobowiązania pieniężne spółki, weksle, czeki, rewersy, pokwitowania z odbioru sum i t. p. winny być przez obydwóch członków zarządu podpisywane, ewentualnie przez osoby specjalnie przez zarząd do tego upoważnione. Natomiast pokwitowania z odbioru przekazów pieniężnych, przesyłek, frachtów kolejowych i t. p. mogą być podpisywane przez jednego z członków zarządu. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 9 grudnia 1929 r. na czas nieokreślony.

w dniu 16 stycznia 1930 r.:

przy Nr. 182. „Reprezentacja Browaru Okocimskiego. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Radomiu. Jedynym zawiadowcą spółki jest Aleksander Deiches, adwokat w Brzesku, który samodzielnie będzie zastępować spółkę nazewną i podpisywać firmę pod stemplem firmy.

przy Nr. 187. „Sprzedaż artykułów spożywczych „Produkt“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Na mocy aktu, zeznanego w dniu 27 grudnia 1929 roku, Benjamin Herszensztraus z żoną swoją Chaną z Gutmanów, zawarli intercyzę przedślubną, ustalającą rozdzielną majątku i wspólność dorobku.

w dniu 22 stycznia 1930 roku

przy Nr. 133. „Zakłady Przemysłowe „Samuel Adler“. Spółka akcyjna“ w Radomiu. Przedsiębiorstwo znajduje się w likwidacji. Na likwidatorów zostali wybrani: Natan Wochl. i Maksymiljan Schönbach, zamieszkał w Warszawie, z tem, że podpisywać będą obaj łącznie.

213. „Fabryka Odlewów Żeliwnych i Emaljowanych „Słowianin“, Spółka Akcyjna“. Siedzibą spółki jest miasto powiatowe Końskie, woj. kieleckie. Celem spółki jest przejęcie i dalsze prowadzenie przedsiębiorstwa, egzystującego w mieście Końskich pod firmą: „Fabryka Odlewów Żelaznych i Emaljarnia „Słowianin“, M. Hochberg w Końskich. Kapitał zakładowy spółki wynosi 650.000 zł., podzielony na 650 akcji, z których 648 akcji imiennych i 2 akcje na okaziciela i całkowicie pokryty. Zarząd stanowią: Mojżesz Hochberg i Jan Marciniak; zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie zobowiązania, wydawane w imieniu spółki winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu lub jednego członka zarządu i jednego prokurenta. Decydowanie w sprawach nabywania i zbywania nieruchomości i praw hipotecznych, z wyjątkiem zbywania nieruchomości fabrycznych spółki, należy do kompetencji rady nadzorczej. Udzielono prokury łącznej Szymonowi Weinbergowi, Wacławowi Styburskiemu i Zdzisławowi Modziejewskiemu, zamieszkałym w Końskich. Spółka akcyjna powstała na mocy statutu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie w dniu 10 lipca 1929 roku za Nr. 3895. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem w dniu 19 listopada 1929 roku, Nr. 6193.

w dniu 25 stycznia 1930 roku

214. „Pierwsza Chrześcijańska Piekarnia Mechaniczna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Radomiu. Celem spółki jest wypiek pieczywa. Siedzibą spółki jest miasto Radom. Czynności spółka rozpoczęła w dniu jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy wynosi 200.000 zł., podzielony na 100 udziałów, po 2.000 zł. każdy udział, z których 85 proc. każdego udziału zostało wpłacone do kasy spółki, pozostałe zaś 15 proc. płatne 1 sierpnia 1929 roku. Zarząd spółki stanowią: Władysław Fogiel, Józef Liskiewicz, Jan Skorzyński, Władysław Tyliński, Franciszek Wójcik i zastępcy: Henryk Mirkowski i Stanisław Grzędowicz, zamieszkali w Radomiu. Wszelkie umowy i zobowiązania, wydawane w imieniu spółki, akty prywatne i rejestralne, weksle, czeki i pokwitowania z odbioru sum, winny być podpisywane przez trzech członków zarządu, z wyjątkiem aktów rejestralnych, pod stemplem firmy. Korespondencje zwykłe winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu, odbiór przekazów pocztowych i listów poleconych winien być podpisywany przez jednego członka zarządu, upoważnionego do tego przez zarząd. Zarząd ma prawo występować w imieniu spółki w instytucjach sądowych, administracyjnych i u osób urzędowych, jak również upoważniać do tego jednego członka zarządu, lub osobę trzecią z prawem substytucji. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 12 lutego 1929 roku na czas nieograniczony.

215. „Suknokort”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu. Celem spółki jest handel manufakturą. Siedzibą spółki jest miasto Radom, woj. kieleckie. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy wynosi 5.000 złotych, podzielony na 50 udziałów po 100 złotych każdy udział, do spółki wpłaconych. Zarząd i reprezentacja spółki wobec władz i osób należy do zarządu w osobie Salomona Goldfarba, zamieszkałego w Radomiu. Wszelkie zobowiązania pieniężne spółki, jak to weksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy i akty notarialne oraz korespondencję i pokwitowania z odbioru sum, przekazów pieniężnych, posyłek, frachtów kolejowych i t. d. podpisywać będzie Salomon Goldfarb, pod stemplem firmy, ewentualnie osoba przez niego upoważniona. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 13 stycznia 1930 roku na czas do 1 stycznia 1933 roku z automatycznym przedłużaniem się.

w dniu 30 stycznia 1930 roku

216. „Bank Gospodarstwa Krajowego”, oddział w Radomiu. Kapitał zakładowy banku wynosi 150.000.000 złotych. Kierownikiem oddziału w Radomiu jest dr. Franciszek Czernichowski i zastępcą kierownika Władysław Styczyński, a prokurentami Zebrowski Jan i Wencel Roman, zamieszkali w Radomiu. Na mocy art. 27 rozp. Ministra Sprawiedliwości o rejestrze handlowym, poprzedni wpis pod Nr. 171 został skasowany, a nowy wpis wnosi się pod nowy Nr. 216. 2362

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Równem, w dniu 11 grudnia 1929 roku pod Nr. 122 został wciągnięty wpis treści następującej:

Dom Transportowo Ekspedycyjny S. Jelin i I. Rudomin spółka akcyjna w Łodzi oddział w Równem przy ul. 13 Dywizji Nr. 3. Celem spółki jest rozwinięcie działalności przedsiębiorstwa: „Dom Transportowo Ekspedycyjny S. Jelin i I. Rudomin“, oraz w obrębie Rzeczypospolitej Polskiej i zagranicą, przechowywanie towarów i załatwianie wszelkich związanych z tem operacyj, jak to: a) ekspedycji, odbioru lub przewozu wszelkiego rodzaju ładunków, b) przechowywanie ładunków i wogóle towarów na składzie; c) udzielanie pożyczek pod zastaw towarów przyjętych do przewozu lub na skład; d) wykonywanie zleceń i zastępowanie firm polskich i zagranicznych w przedmiocie załatwiania formalności kolejowych, pocztowych i celnych.

Kapitał zakładowy spółki wynosi 200.000 złotych.

Zarząd stanowią: Naum Ejtingen, Sienkiewicza 29, Saul Jelin, Piarowicza 8, Ilja Rudomin, Pańska 36, Arnold Toruńczyk, Piotrkowska Nr. 37, Ber Wachs, Gdańska 42, Grzegorz Najdo, Nawrot 15, Maks Widkind, Cegielniana 15, wszyscy z m. Łodzi. Kierownikiem oddziału w Równem jest Gersz Feldman, zamieszkały w Równem przy ul. 13 Dywizji Nr. 3, z prawem podpisywania wszelkiej korespondencji, listów wartościowych, przekazów pieniężnych, pieniędzy, otwierania rachunku bieżącego w Banku Polskim i dysponowania we wszelkich sprawach związanych z kierownictwem oddziału. ●

Prokurentem firmy jest Pinkus Surażski, zamieszkały w Łodzi, Nowo - Cegielniana 7, który ma prawo podpisywania firmy łącznie z jednym z członków zarządu.

Centrala spółki zarejestrowana w sądzie okręgowym w Łodzi, w dniu 26 października 1922 roku za Nr. 392 dział B.

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Równem, w dniu 26 listopada 1929 roku został wciągnięty wpis pod Nr. 119 treści następującej:

M. B. Sołomiński wyrób krup, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż krup i innych przetworów młynskich, urządzenia, dzierżawienia i nabywania młynów i innych przedsiębiorstw pokrewnych. Siedziba spółki m. Równem, przy ulicy Obozowej Nr. 22. Czynności swe spółka rozpoczyna z dniem zarejestrowania.

Kapitał zakładowy spółki wynosi dwa tysiące złotych podzielonych na 100 udziałów po 20 zł. każdy udział, które to udziały zostały już całkiem do kasy wpłacone.

Zarządcami spółki są: Mordka - Ber Sołomiński, zamieszkały w Równem przy ul. Dubieńskiej Nr. 4 i Gerszlik Zyś Abramowicz, zamieszkały w Krzemieńcu przy ul. Szerokiej Nr. 6. Każdy z nich z osobna w imieniu spółki ma prawo podpisując się pod stemplem firmy prowadzić wszystkie interesy i sprawy spółki, wystawiać w imieniu spółki wszelkie zobowiązania, weksle, czek, żyra na wekslach, akty i umowy, podejmować wszelkie należności, tudzież wszelką korespondencję, prze-

syłki, ładunki i wszelkie mienie, bronić spraw spółki sądownie i poza sądownie.

Prokury nikomu nie udzielono.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zawarta na mocy aktu zeznanego przed Stanisławem Adamczewskim, notariuszem w Równem, dnia 19 listopada 1929 r. za Nr. rep. 7635, na czas nieograniczony.

2160

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem pod firmą: Mendel Kasel sklep manufaktury w Równem, przy ul. 3 Maja Nr. 121, Nr. 5784 w dniu 26 listopada 1929 roku został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 3 treści następującej:

Pełna prokura udzielona została Pinchasowi Kaczanowi i Rywce Kaczanowej, zamieszkałym w Równem przy ulicy Litewskiej pod Nr. 5, z prawem działania prokurentów łącznie lub każdego z nich z osobna, na mocy aktu pełnomocnictwa, zeznanego przed A. Dziewanowskim, notariuszem w Równem dnia 6 grudnia 1929 roku za Nr. rep. 5662.

Do Działu A, pod firmą: Zisla Kopylnik, sklep manufaktury „Maison de Modes” w Równem przy ul. 3 Maja Nr. 121, Nr. 5784 w dn. 26 listopada 1929 roku został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Obecnie firma brzmi: „Mendel Kessel, sklep manufaktury” w Równem przy ul. 3 Maja Nr. 121.

Właściciel Mendel Kesel, zamieszkały w Równem przy ul. Obowowej Nr. 1.

Przedsiębiorstwo zostało nabyte przez Mendla Kesela od Zisli Kopylnik na mocy aktu zeznanego przed Adolfem Dziewanowskim, notariuszem w Równem w dniu 28 maja 1929 roku za rep. Nr. 2871.

Do Działu „B” w dniu 11 grudnia 1929 r. został wciągnięty pod Nr. 121 wpis treści następującej:

„Fabryka Czekolady i Cukrów Franboli”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie, oddział w Równem, ulica 3 Maja 75. Celem spółki jest prowadzenie fabryki cukrów i czekolady i sprzedaż wyrobów teje fabryki.

Kapitał zakładowy wynosi 95.000 złotych podzielonych na 30 udziałów całkowicie wpłaconych.

Ignacy Kielbasiński, zamieszkały w Warszawie, (Krakowskie Przedmieście Nr. 13, jako zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy samodzielnie podpisując firmę pod jej stemplem.

Centrala zarejestrowana w Sądzie Okręgowym w Warszawie w dniu 27 maja 1922 roku pod Nr. R H. działu B. 1831.

Do Działu „B” w dniu 29 listopada 1929 r. został wciągnięty pod Nr. 120 wpis treści następującej:

„Dom Rolniczo-Handlowy O. Wirpsza i B. Naumowicz, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Spółka zawiązana została celem wspólnego prowadzenia handlu maszynami rolniczymi, artykułami budowlanymi, nawozami sztucznymi, nasionami i wogóle wszelkimi

przedmiotami w zakres rolnictwa wchodzącami. Siedziba spółki m. Zdobunów przy ul. Narutowicza 10. Czynności swe spółka rozpoczęła z dniem 1 lipca 1929 r.

Kapitał zakładowy spółki wynosi 6.000 złotych, podzielonych na 6 udziałów po 1.000 zł. każdy udział, wpłaconych do kasy spółki całkowicie.

Zarządcami są: Olgierd Wirpsza, zamieszkały w Równem przy ul. Szpitalnej 6 i Bolesław Naumowicz zam. w Zdobunowie przy ul. Hożej 8. Ogólny zarząd interesami spółki należy do obydwóch zarządców łącznie. Wszelkie w imieniu spółki akty, umowy, zobowiązania, weksle, czeki, żyra na wekslach, pełnomocnictwa i t. p. dla swej ważności winny być podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch zarządców łącznie, względnie przez ich pełnomocników, inaczej spółki nie obowiązują. Wolno każdemu zarządcy w drodze rejentalnego pełnomocnictwa upoważnić drugiego zarządcę, względnie osobę trzecią do zastępowania siebie jako zarządcy i współnika bez ograniczenia we wszystkich sprawach i interesach spółki. Techniczne kierownictwo przedsiębiorstwem należy do odwołania do Bolesława Naumowicza, który w tym wypadku uprawniony jest do prowadzenia interesu handlowego spółki, podpisywania korespondencji zwykłej, wynajmowania lokali, najmowania i zwalniania personelu, inkasowania należności, tudzież podejmowania z urzędów kolejowych, pocztowych i komór celnych korespondencji zwykłej, poleconej i wartościowej, przekazów pieniężnych, ładunków, przesyłek i towarów, bez prawa jednakże wystawiania jakich bądź zobowiązań w imieniu spółki. W razie gdyby Wirpsza życzył sobie przyjąć osobisty udział w prowadzeniu technicznym przedsiębiorstwa, w tym wypadku przedsiębiorstwo prowadzić będą obaj zarządcy łącznie. Prokury nikomu nie udzielono.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed Stanisławem Adamczewskim, notariuszem w Równem dnia 14 czerwca 1929 r. za Nr. rep. 4560, na czas sześcioletni, licząc od dnia 1 lipca 1929 r. do dnia 1 lipca 1935 r. z tem, iż o ile do dnia 1 lipca 1934 r. spółka nie zostanie wypowiedziana przez kogo bądź ze współników w drodze wezwania rejentalnego drugiemu współnikowi, to wtedy czas trwania spółki automatycznie przedłuży się na dalsze sześć lat, licząc od dnia ukończenia poprzedniego okresu sześcioletniego i tak dalej. 2544

Do rejestru handlowego, Działu A. sądu okręgowego w Równem wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 21 grudnia 1929 roku:

7607. „Mojsze Powczer, sklep spożywczy“ w Dubnie na przedmieściu Surmiczne. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właściciel: Mojsze Powczer, zamieszkały tamże.

7608. „Fiszel Sztacher, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ul. Matczyńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1920 roku. Właściciel: Fiszel Sztacher, zamieszkały w Dubnie przy ul. Starej.

7609. „Ruchla Szejn, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ul. przedmieście Surmicze. Przedsiębiorstwo istnieje od 1925 roku. Właścicielka: Ruchla Szejn, zamieszkała tamże.

7610. „Włodzimierz Sztorek, cukiernia“ w Dubnie przy ul. Aleksandrowicza. Przedsiębiorstwo istnieje od 1920 roku. Właściciel: Włodzimierz Sztorek, zamieszkały tamże.

7611. „Gitla Sztwler, sklep spożywczy“ w Dubnie przy ul. Jasnej. Przedsiębiorstwo istnieje od 1923 roku. Właścicielka: Gitla Sztwler, zamieszkała w Dubnie przy ul. Szpitalnej.

7612. „Szmul Waldman, sklep galanteryjny“ w Dubnie, przy ul. Aleksandrowicza Nr. 16. Przedsiębiorstwo istnieje od 1929 roku. Właściciel: Szmul Waldman, zamieszkał w Dubnie przy ul. Kantorskiej Nr. 23.

7613. „Feliksa Waleszyńska, stołówka, piwiarnia i domowa sprzedać papierosów“ w Dubnie, przy ul. Matczyńskiego Nr. 1. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właścicielka: Feliksa Waleszyńska zamieszkała tamże.

7614. „Ziś War, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ul. Rynek. Przedsiębiorstwo istnieje od 1920 roku. Właściciel: Ziś War, zamieszkały w Dubnie przy ul. Listowskiego Nr. 21.

7615. „Szoel Ziskind, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ul. 9 Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od 1920 roku. Właściciel: Szoel Ziskind, zamieszkał tamże.

7616. „Brandla Zajdman, handel papierem“ w Równem, przy ulicy Poniatowskiego Nr. 69. Przedsiębiorstwo istnieje od 1929 roku. Właścicielka: Brandla Zajdman, zam. w Równem przy ul. Wartowej Nr. 32.

7617. „Józef Kozłowski, sprzedaż towarów mieszanych i wyrobów tytoniowych“ we wsi Ośniki, gm. Łanowce, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1929 roku. Właściciel: Józef Kozłowski, zamieszkały w Mołotkowie, gm. Białozórka tegoż powiatu.

w dniu 30 grudnia 1929 roku:

7618. „Itka-Ida Goldman, sprzedaż gotowych ubrań“ w Równem, przy ulicy 3 Maja Nr. 216. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929, Właścicielka: Itka-Ida Goldman, zam. w Równem, Legionów 37. Prokury udzielono Aleksandrowi Feldhakierowi, zam. w Równem przy ul. Legionów 37.

Uzupełnienia:

Do działu A pod firmą: Izaak Goldensztern, sklep materiałów piśmiennych w Równem, przy ul. 3 Maja Nr. 72, 6922 w dniu 6 grudnia 1929 roku został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:
Firma została zlikwidowana.

Do działu „B“ pod firmą Towarzystwo Apropowizacji Miast Polski, spółka akcyjna w Warszawie, oddział w Równem, Nr. 101 w dniu 6 grudnia 1929 roku został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Oddział został zlikwidowany.

Ustały prokury za oddział w Równem Zygmunta Kołakowskiego i Jana Czerwieńko.

Do działu „A” pod firmą: „Wincenty Schabowski, sprzedaż wyrobów tytoniowych”, we wsi Wilji, gm. Borki, pow. krzemienieckiego, Nr. 3481, w dniu 20 listopada 1929 roku, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2, treści następującej:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane w roku 1928.

Pod firmą: „Mojsze Gak, sklep wódek, win i towarów kolonialnych w Równem”, ul. 3 Maja Nr. 97 — Nr. 75, w dniu 6 grudnia 1929 roku, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej: Obecnie firma brzmi: Mojsze Gak, sklep wódek, win i likierów.

Pod firmą: „Skład komisowy towarów włóknistych, Aleksander Cylke”, w Równem, w dniu 31 października 1929 roku, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 3 treści następującej:

Udzielona została prokura Brononowi Brendlerowi, zamieszkałemu w Równem.

Pod firmą: „Nuchim-Giersz Icekzon, drobna sprzedaż towarów kolonialnych w Równem”, ul. 3 Maja Nr. 36, Nr. 231, w dniu 6 grudnia 1929 roku został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2, treści następującej: Firma została zlikwidowana.

Pod firmą: „Pesia Pizarnik, sklep spożywczy”, w Równem, ul. 3-go Maja Nr. 78, Nr. 272, w dniu 6 grudnia 1929 roku, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2, treści następującej:

Obecnie przedmiotem przedsiębiorstwa jest herbaciarnia i mleczarnia.

Pod firmą: „Gersz Finkelsztejn, sprzedaż zegarków” w Równem, przy ul. 3-go Maja Nr. 84, Nr. 241, w dniu 6 grudnia 1929 roku został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Firma została zlikwidowana.

Pod firmą: „Fajwisz Bondar, sprzedaż towarów spożywczych i wyrobów tytoniowych” w Równem, ul. 3 Maja Nr. 70 Nr. 494, w dniu 6 grudnia 1929 roku został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Obecnie przedmiotem przedsiębiorstwa jest herbaciarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych.

Pod firmą: „Mordko Ber Sołomiński, krupniarnia” w Równem, ul. Dubieńska Nr. 41, w dniu 6 grudnia 1929 r., Nr. 574, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Firma została zlikwidowana.

Pod firmą: „Stanisław Biały, herbaciarnia i piwiarnia w Równem, ul. 3 Maja Nr. 143, w dniu 6 grudnia 1929 r., Nr. 1444, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Obecnie przedmiotem przedsiębiorstwa jest piwiarnia z wyszynkiem piwa i herbaciarnia. Firma mieści się przy ulicy Berka Joselewicza Nr. 12.

Pod firmą: „Szłoma Sojfer, drobna sprzedaż towarów manufakturowych” w Wiśniowcu, ul. Pocztowa Nr. 2654, w dn. 6 grudnia 1929 r., został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Obecnie firma brzmi: Sucher Sojfer, sprzedaż towarów bławatnych. Właściciel przedsiębiorstwa Sucher Sojfer.

Pod firmą: „Szmul Korotke, sprzedaż naczyń i szkła“ w Ostrogu, przy ul. Dubieńskiej Nr. 15, Nr. 3424, w dniu 6 grudnia 1929 r., został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Firma została zlikwidowana z dniem 10 września 1928 roku.

Pod firmą: „D. Milmejster i S-ka“, spółka firmowa w Zdołbunowie, ul. Kolejowa Nr. 6, Nr. 3105, w dniu 6 grudnia 1929 r., został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 4 treści następującej:

Oddział został zlikwidowany.

Pod firmą: „Ela Aronowicz, sklep spożywczy“ w Curkowie, gm. Mizocz, pow. zdołbunowskiego, Nr. 6155, w dniu 6 grudnia 1929 roku został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Firma została zlikwidowana.

Pod firmą: „Walerja Rajewska, sklep spożywczy“ w Pustomytach, gm. Tuczyń, pow. rówieńskiego, Nr. 5543, w dniu 6 grudnia 1929 r., został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Firma została zlikwidowana.

Pod firmą: „Dawid Zajdman, handel papierem“ w Równem, przy ul. Piłsudskiego Nr. 69, Nr. 5401, w dniu 6 grudnia 1929 roku, został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Firma została zlikwidowana.

Pod firmą: „Handel towarami kolonialnymi i galanteryjnymi, Marjam Fidel i Aron Świczar“, spółka firmowa w Równem, ul. Poniatowskiego 67, Nr. 5505, w dn. 6 grudnia 1929 r., został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Firma została zlikwidowana z dniem 1 stycznia 1929 roku.

Pod firmą: „Hersz Feldman, ekspedytor“ w Równem, przy ul. 13 Dywizji Nr. 3, Nr. 5063, w dniu 6 grudnia 1929 r. został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Firma została zmieniona i obecnie brzmi: Hersz Feldman, biuro transportowo-ekspedycyjne.

Pod firmą: „Marja Paszkowska, księgarnia“ w Równem, ul. 3-go Maja Nr. 216, Nr. 6274, w dniu 3 grudnia 1929 roku, został wciągnięty dodatkowy wpis treści następującej:

Firma została zmieniona i obecnie brzmi: „Marja Paszkowska, księgarnia centralna“ w Równem, przy ul. 3 Maja Nr. 216.

Pod firmą: „Uniwersal“, Sura Basia Kokel, sprzedaż galanterji i obuwia krajowego“ w Równem, Nr. 5621, w dniu 30 listopada 1929 r. został wciągnięty dodatkowy wpis Nr. 2 treści następującej:

Udzielona została prokura Abramowi Kokelowi, zamieszkałemu w Równem, przy ul. 3 Maja Nr. 102. 2545

Do rejestru handlowego Działu „A“, sądu okręgowego w Równem wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 4 grudnia 1929 r.:

7559. „Fejga Bajcz, sprzedaż wody sodowej i cukierków“ w Dubnie, przy ul. 9 sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1890. Właścicielka: Fajga Bajcz, zamieszkała tamże.

7560. „Eugeniusz Chmielewski, biuro podań“ w Dubnie, przy ulicy 9 Sierpnia Nr. 29. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Eugeniusz Chmielewski, zamieszkały tamże.

7561. „Antoni Dolaszyński, cukiernia“ w Dubnie, przy ul. Aleksandrowicza Nr. 4. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Antoni Dolaszyński, zamieszkały tamże.

7562. „Jeofim Dratwiński, sklep kolonialny“ w Dubnie, przy ulicy Zamkowej Nr. 1. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Jeofim Dratwiński, zamieszkały w Dubnie, przy ul. przedmieście Surmicze Nr. 7.

7563. „Uszer Gitelman, skład mebli“ w Dubnie, przy ulicy Aleksandrowicza. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Uszer Gitelman, zamieszkały w Dubnie przy ul. Matczyńskiego.

7564. „Gołda Karszcwajg, sklep skór i obuwia“ w Dubnie, przy ul. 9 Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właścicielka: Gołda Karszcwajg, zamieszkała w Dubnie, przy ul. Matczyńskiego Nr. 12.

7565. „Ruchla Klepacz, herbaciarnia“ w Dubnie, przy ulicy Matczyńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właścicielka: Ruchla Klepacz, zamieszkała tamże.

7566. „Benjamin Łoszak, sklep rymarski i wyrobów powroźniczych“ w Dubnie, przy ulicy 9-go Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1900. Właściciel: Benjamin Łoszek, zamieszkały w Dubnie, przy ulicy Kontorskiej.

7567. „Moszko Mantwer, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ul. 9-go Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Moszko Mantwer, zamieszkały tamże.

w dniu 9 grudnia 1929 roku:

7568. „Chawa Barów, sprzedaż szczotek“ w Dubnie, przy ulicy 9-go Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1905. Właścicielka: Chawa Barów, zamieszkała tamże.

7569. „Abram - Icko Bichbinder, sprzedaż mięsa“ w Dubnie, przy ulicy 9-go Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1910. Właściciel: Abram-Icko Bichbinder, zamieszkały w Dubnie, przy ulicy Starej Nr. 17.

7570. „Mnicha Echenbaum, mleczarnia“ w Dubnie, przy ulicy 9-go Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1895. Właścicielka: Mnicha Echenbaum, zamieszkała w Dubnie, przy ul. Listowskiego.

7571. „Włodzimierz Gigłan, bilard“ w Dubnie, przy ul. Zamkowej Nr. 4. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Włodzimierz Gigłan, zamieszkały tamże.

7572. „Ezra Gilberg, sprzedaż mięsa“ w Dubnie, przy ulicy Rynek. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Ezra Gilberg, zamieszkały w Dubnie, przy ul. Surmicze.

7573. „Abram Licht, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ul. Starej Nr. 46. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Abram Licht, zamieszkały tamże.

7574. „Fejga Erlich, sklep spożywczy“ w Dubnie, przedmieście Surmicze. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1920. Właścicielka: Fejga Erlich, zamieszkała tamże.

7575. „Józef Szejnworcel, sprzedaż wody sodowej i cukierków“ w Dubnie, przy ulicy Rybnej Nr. 8. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1923. Właściciel: Józef Szejnworcel, zam. w Dubnie, przy ulicy Aleksandrowicza Nr. 7.

7576. „Jakób Kühł, sprzedaż kafli“ w Równem, przy ulicy 3 Maja Nr. 61. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Jakób Kühł zamieszkały tamże.

w dniu 18 grudnia 1929 r.:

5777. „Leja Szapiro, sprzedaż towarów spożywczych i mąki“ w Wiśniowcu, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Leja Szapiro, zamieszkała tamże.

7578. „Franciszek Benesz, wędliniarnia“ w Dubnie, przy ulicy Listowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1918. Właściciel: Franciszek Benesz, zamieszkały tamże.

7579. „Mejer Golcman, sklep bławatny“ w Dubnie, przy ul. Surmicze. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Mejer Golcman, zamieszkały tamże.

7580. „Nadzieja Jaciukowa, sklep spożywczy“ w Dubnie, przedmieście Surmicze. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właścicielka Nadzieja Jaciukowa, zamieszkała tamże.

7581. „Ester-Małka Inger, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ulicy 9 Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1917. Właścicielka: Ester-Małka Inger, zamieszkała tamże.

7582. „Antonina Rudakiewicz, sklep spożywczy“ w Dubnie — stragan. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właścicielka: Antonina Rudakiewicz, zamieszkała tamże.

7583. „Bazyli Szczurowski, sklep tytoniowy“ w Dubnie na przedmieściu Zabramie Nr. 14. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Bazyli Szczurowski, zamieszkały tamże.

7584. „Z. Piętka i Spółka“, spółka firmowa w Równem. Celem spółki jest uruchomienie oraz prowadzenie na wspólny rachunek i ryzyko apteki w Równem. Siedziba spółki m. Równe, Mickiewicza 3. Działalność swą spółka rozpoczęła w roku 1929.

Wspólnikami są: Zygmunt Piętka, zamieszkały w Warszawie, ul. Nowowiejska Nr. 16 i Eli Kirszon, zamieszkały w Równem, przy ulicy 3-go Maja 51.

Zarząd interesami spółki należy do obu wspólników łącznie. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, weksle, czeki i pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy. Zwykłą korespondencję podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie.

Spółka firmowa zawarta została na czas nieograniczony, na mocy aktu zeznanego przed Karolem Hettlingerem, notariuszem w Warszawie, dnia 19 listopada 1928 roku.

7585. „Jakób Szolp, świat pończoch“ w Dubnie, przy ul. Aleksandrowicza Nr. 3. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Jakób Szolp, zam. w Dubnie, przedm. Zabramie.

7586. „Chaim Szpigielman, sprzedaż nabiału“ w Dubnie, przy Rynku Nr. 4. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1924. Właściciel: Chaim Szpigielman, zam. w Dubnie, przy ul. Farnej Nr. 25.

7587. „Rejzia Bryzgał, sklep spożywczy“ w Dubnie, na przedmieściu Zabramie. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właścicielka: Rejzia Bryzgał, zamieszkała tamże.

7588. „Aron-Mordko Gamerman, eksploatacja piasku“, przy wsi Nowy-Dwór (Krasnogóra). Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Aron Mordko Gamerman, zamieszkały w Równem, przy ul. Gminnej 2.

w dniu 21 grudnia 1929 r.:

7589. „Berko Ajzenberg, sprzedaż gotowych ubrań“ w Równem, przy ul. 3-go Maja Nr. 134. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Berko Ajzenberg, zam. przy ul. Szkolnej Nr. 53.

7590. „Hersz Rajzberg“, sprzedaż obuwia własnego wyrobu na targach, powiatu rówieńskiego i kostopolskiego, prócz m. Równego — w Korcu, przy Rynku. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właśc. Hersz Rajzberg, zam. tamże.

7591. „Sonia Nechtelman, sprzedaż wody sodowej i cukierków“ w Łanowcach, tejże gminy, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właścicielka: Sonia Nechtelman, zamieszkała tamże.

7592. „Nusin Kojl, sprzedaż gotowych ubrań“ w Dubnie, przy ul. Aleksandrowicza. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Nusin Kojl, zam. w Dubnie, przy ul. Starej Nr. 23.

7593. „Apolonja Kracik, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ul. Rynek, Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właścicielka: Apolonja Kracik, zamiesz. w Dubnie, na przedmieściu Surmicze.

7594. „Mordko Kulczyński, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ul. Listowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Mordko Kulczyński, zamieszkały tamże.

7595. „Sukcesorowie W. Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych“ w Dubnie, przy ulicy Listowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: sukcesorowie W. Lingarta, zam. we wsi Mirogoszcy, gminy i powiatu dubieńskiego.

7596. Sukcesorowie W. Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych, w Dubnie, przy ul. Listowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Sukcesorowie W. Lingarta, zam. we wsi Mirogoszcy, gm. i pow. dubieńskiego.

7597. „Amelja Lisiecka, sklep spożywczy“ w Dubnie, przy ulicy Rynek. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właścicielka: Amelja Lisiecka, zamieszkała w Dubnie przy ul. 9 Sierpnia Nr. 64.

7598. „Szulim Łaszczawer, skład materiałów leśnych“ w Dubnie, przy ulicy Listowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1900. Właściciel: Szulim Łaszczawer, zamieszkały tamże.

7599. „Perec Perluk, sklep spożywczy“ w Dubnie, przedmieście Surmicze. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Perec Perluk, zamieszkały tamże.

7600. „Szejndla Sirkis, sprzedaż nabiału“ w Dubnie, przy ul. Rynek. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1920. Właścicielka Szejndla Sirkis, zam. przy ul. Starej Nr. 4.

7601. „Julja Stefanowicz, sklep wódek i tytoniu“ w Dubnie, przy ulicy Zamkowej Nr. 1. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właścicielka: Julja Stefanowicz, zamieszkała w Dubnie, przy ul. Bazyliańskiej Nr. 6.

7602. „Ela Szapiro, skup zboża“ w Dubnie, przedmieście Surmicze. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Ela Szapiro, zamieszkały tamże.

7603. „Abram Szkulnik, sprzedaż mydła“ w Dubnie, przy ulicy 9 Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. Właściciel: Abram Szkulnik, zam. w Dubnie, przy ul. Czernaczyzna.

7604. „Braná Idesys, sklep spożywczy“ w Dubnie, przedmieście Surmicze. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właśc. Brana Idesys, zam. tamże.

7605. „Abram Lichter, sprzedaż wapna“ w Dubnie, przy ulicy Matczyńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1910. Właściciel: Abram Lichter, zamieszkały w Dubnie, przy ul. Kantorskiej Nr. 207.

7606. „Ela Pesis, sprzedaż garnków i naczyń“ w Dubnie, przy ul. 9-go Sierpnia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1920. Właścicielka: Ela Pesis, zam. w Dubnie, przy ul. Czernaczyzna. 2546

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 2 stycznia 1930 roku:

11346. „Ekonomia“, Szyje Lichtenfeld, sprzedaż galanterji i materiałów piśmiennych w Kaliszu przy ulicy Babinej 19. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Szyje Lichtenfeld, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Szopena 14
dnia 3 stycznia 1930 roku:

11347. „Jakób - Icek Friedensohn“, sprzedaż drzewa budowlanego i węgla w Szadku, pow. sieradzkiego. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Jakób - Icek Friedensohn, zam. w Szadku.

11348. „Kazimierz Domagałski“, sklep kolonjalno - spożywczy ze sprzedażą wyrobów mięsnych i tytoniowych w Gałuchach, gminy Bartochów, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Kazimierz Domagałski, zamieszkały w Gałuchach.

dnia 4 stycznia 1930 roku:

11349. „Józef Swiatłowski“, sklep kolonjalno - spożywczy w Kaliszu, ul. Wiejska 6. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Józef Swiatłowski, zamieszkały w gminie Kalisz, ul. Ogrody 11.

11350. „Zofja Frankus“, sklep kolonjalno - spożywczy w Rzeczycy, gminy Zadzim, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Zofja Frankus, zam. w Rzeczycy.

dnia 7 stycznia 1930 roku:

11351. „Dawid Gutfreund“, autobus pasażerski na linii Wieluń—Sieradz z siedzibą w Wieluniu przy ulicy Gaszyńskiej. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Dawid Gutfreund, zamieszkały w Wieluniu.

11352. „Ezryel Witkowski“, handel mięsem w Sompolnie, powiatu kolskiego. Właśc. Ezryel Witkowski, zamieszkały w Sompolnie.

11353. „Lajb Benkel“, handel zbożem i nasionami w Golinie, powiatu konińskiego. Istnieje od 1910 roku. Właśc. Lajb. Benkel, zamieszkały w Golinie.

11354. „Józef Dąbrowiak“, sklep kolonjalny w Kole przy ulicy Garncarskiej. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Józef Dąbrowiak, zamieszkały w Kole.

11355. „Moszek Jakubowicz“, sklep kolonjalno - spożywczy i handel bydłem w Burzeninie, gminy Majaczewice, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Moszek Jakubowicz, zam. w Burzeninie.

11356. „Icek Wołkowicz“, sprzedaż zegarków w Sieradzu przy ulicy Warszawskiej 7. Istnieje od 1905 roku. Właśc. Icek Wołkowicz, zam. w Sieradzu.

11357. „Jan Sobczak“, sprzedaż artykułów spożywczo - kolonjalnych w Liskowie, gminy Strzałków, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel Jan Sobczak, zam. w Liskowie.

11358. „Nastka Bogacka“, sprzedaż żelaza w Zagórowie, powiatu słupeckiego. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Nastka Bogacka zamieszkała w Zagórowie. Na mocy umowy przedślubnej, zawartej między właścicielką firmy a jej mężem Judą - Salamonem Bogackim przed notariuszem Szcześniewskim w Kole za Nr. repert. 8071 w dniu 3 listopada 1929 roku ustanowiono rozdzielną majątkową dla majątków przedślubnych i poślubnych otrzymanych w drodze spadku lub darowizny oraz wspólność dla majątków poślubnych dorobkowych i otrzymanych w drodze zrządzenia losowego.

11359. „Wolf Tarber“, sklep kolonjalny w Zduńskiej - Woli przy ulicy Sieradzkiej 22, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Wolf Tarber, zam. w Zduńskiej - Woli.

11360. „Hersz - Dawid Kohn“, sprzedaż towarów kolonjalno-spożywczych w Zduńskiej - Woli, przy ulicy Stęszyckiej 31, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Hersz - Dawid Kohn, zamieszkały w Zduńskiej - Woli.

11361. „Berysz Szpiro“, zarobkowa tkalnia mechaniczna w Zduńskiej - Woli przy ulicy Złotnickiego 19, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Berysz Szpiro, zam. w Zduńskiej - Woli.

11362. „Henka Krzepicka“, sklep kolonjalno - spożywczy w Zduńskiej - Woli przy ulicy Sieradzkiej 26, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Henka Krzepicka, zam. w Zduńskiej - Woli.

11363. „Szłama Jakubowicz“, sklep spożywczy i sprzedaż zboża w Zduńskiej Woli przy Rynku 27, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Szłama Jakubowicz, zam. w Zduńskiej - Woli.

dnia 8 stycznia 1930 roku:

11364. „Antoni Trojanowski“, sklep tytoniowy w Sieradzu, ul. Dominikańska 4. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Antoni Trojanowski, zamieszkały w Sieradzu.

10565. Do rejestru firmy „Wacław Kostowski” jak następuje: „Wacław Kostowski”, sprzedaż artykułów spożywczych, kolonialnych, mięsa i wędlin w Zagórzynku, gminy Żydów, powiatu kaliskiego, oraz sprzedaż mięsa i wędlin w Kaliszu przy Nowym - Rynku 20. Właśc. Wacław Kostowski, zamieszkały w Zagórzynku.

dnia 9 stycznia 1930 roku:

11365. „Hersz Szwarcbardt”, młyn motorowy „Luksus” w Kaliszu, przy ulicy Piskorzewie 5. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Hersz Szwarcbardt, zam. w Kaliszu.

11366. „Antoni Oleski”, przewóz pasażerów autobusami w Łądzie, gminy Łądek, powiatu słupeckiego. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Antoni Oleski, zam. w Łądzie.

11367. „Józef Jabłoński i S-ka”. Autokomunikacja w Sompólnie, powiatu kolskiego. Właścicielami są: Józef Jabłoński, Joel Warta, Hersz Bibrowski i Leopold Porządny, zamieszkali w Sompólnie, oraz Tadeusz Drzewiecki, zamieszkały w Kole. Spółka firmowa zawiązana na mocy aktu notariusza Głowackiego w Kaliszu z dnia 30 grudnia 1929 r. za Nr. repert. 192 i zawarta na czas nieograniczony z nadmienieniem, że wspólnik pragnący wystąpić ze spółki winien o tem zawiadomić notarialnie pozostałych wspólników na trzy miesiące przed zamiarem wystąpienia. Zarząd należy do wspólników Jabłońskiego i Warta; wspólnik Leopold Porządny prowadzi kasę i księgi handlowe i ma prawo podpisywać w imieniu spółki pod stemplem firmowym rachunki, korespondencję i pokwitowania, odbierać dla spółki z poczty, telegrafu, stacyi kolejowych i od osób prywatnych korespondencję zwyczajną, poleconą, pieniężną, pieniądze za przekazami, przesyłki i towary. Weksle, żyra na wekslach, wszelkiego rodzaju zobowiązania, jak również akty urzędowe i pełnomocnictwa w imieniu spółki winny być podpisywane przez wspólników Jabłońskiego, Warta i Porządnego pod stemplem firmy.

11368. „Elje - Lajzer Friedman i S-ka”, wyrób swetrów w Zduńskiej Woli przy ulicy Sieradzkiej 14. Wspólnikami są: Elje-Lajzer Friedman i Mojżesz Lipszyc, zamieszkali w Zduńskiej - Woli przy ulicy Sieradzkiej 14. Spółka firmowa zawiązana na mocy prywatnej umowy z dnia 8 kwietnia 1929 roku na okres trzyletni, t. j. od 12 kwietnia 1929 roku do 12 kwietnia 1932 roku z prawem automatycznego przedłużania z jednego okresu trzyletniego na drugi do czasu notarialnego wypowiedzenia dalszego udziału w spółce ze strony króregokolwiek ze wspólników na sześć miesięcy przed ukończeniem okresu. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. Wszelkie zobowiązania, akcepty, weksle, żyra, umowy, kontrakty oraz pełnomocnictwa dla prowadzenia w imieniu firmy spraw winny być podpisywane przez obydwóch wspólników pod stemplem firmy; natomiast korespondencja wszelka i listy przewozowe nie zawierające treści zobowiązania mogą być podpisywane przez jednego któregokolwiek ze wspólników.

dnia 10 stycznia 1930 roku:

11369. „Mosiek Lipmanowicz”, samochód ciężarowy w Kaliszu

Górnośląska 30. Właśc. Mojsie Lipmanowicz vel Lipman, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Górnośląskiej 30.

9941. Do rejestru firmy „Tani Bazar”, Hinda Łaja Fürst w Kaliszu”, jak następuje: „Kaliska Wytwórnia Mydła Hinda-Łaja Fürst w Kaliszu. Właśc. Hinda - Łaja Fürst, zamieszkała w Kaliszu. Firma „Tani Bazar”, sprzedając ludowych towarów galanteryjnych, została zlikwidowana.

4383. Do rejestru firmy „Jakób Lustig” w Kaliszu, jak następuje: Wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa firma skreśla się z rejestru na wniosek właściciela.

11273. Do rejestru firmy „Zakład Elektrotechniczny inż. Adam Fiszer i S-ka w Kaliszu przy Aleji Józefiny 23”, jak następuje: Firma skreśla się z rejestru handlowego, wobec rozwiązania spółki i przejścia całego przedsiębiorstwa wraz z pasywami i aktywami na własność wspólnika Pinczewskiego.

10195. Do rejestru firmy „Kaliska fabryka zabawek wypychanych „Bobopol” M. Stückgold i Seiffe”, jak następuje: „Kaliska fabryka zabawek wypychanych „Bobopol” Stella Seiffe w Kaliszu, Wiejska 12. Właścicielka Stella Seiffe, zamieszkała w Kaliszu. Wspólnik Stückgold wystąpił ze spółki, przyczem całe przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami przeszło na własność wspólniczki Stelli Seiffe.

11285. Do rejestru firmy „Adam Wachlewicz” apteka w Koźminku” jak następuje: Pomiędzy właścicielem firmy, a jego żoną Anną-Ireną z Lissowskich istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem w Warszawie Miszewskim w dniu 19 kwietnia 1927 roku za Nr. repert. 2123, stanowiąca, że wszelki majątek przedślubny, a poślubny ze spadku i darowizny znajdować się będzie pod rządem rozdzielności; majątek zaś poślubny, zdobyty pracą, oszczędnością lub przez zrządzenie losu znajdować się będzie pod rządem wspólności.

dnia 11 stycznia 1930 roku:

11370. „Jan Okón”, młyn motorowy w Brzeźniu, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Jan Okón, zamieszkały w Brzeźniu.

11371. „Jan Hertz”, restauracja, cukiernia i hotel p. f. „Hotel Litewski” w Koninie przy Rynku 15. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Jan Hertz zamieszkały w Koninie.

11372. Stanisław Pawlicki”, sklep kolonjalno - spożywczy, oraz sprzedaż wyrobów tytoniowych w Złoczewie, pow. sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Stanisław Pawlicki, zam. w Złoczewie.

11373. „Stefanja Herczyńska”, restauracja z prawem wyszynku napojów alkoholowych w Osjakowie, gminy Radoszewice, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Stefania Herczyńska, zamieszkała w Osjakowie.

11374. „Pelagia Pacholak”, sprzedaż pieczywa w Gosławicach, powiatu konińskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Pelagia Pacholak, zamieszkała w Gosławicach.

11375. „Izrael - Icek Sonabend”, tkalnia mechaniczna w Zduńskiej Woli przy ulicy Złotnickiego 19. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Izrael - Icek Sonabend, zamieszkały w Łodzi przy ulcy Cegielnianej 29.

dnia 13 stycznia 1930 roku:

11376. „Dawid Berkowicz“, skup zboża w celu odsprzedaży w Warcie, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Dawid Berkowicz, zam. w Warcie.

11377. „Szlama Koppel“, sprzedaż szkła okiennego w Kaliszu przy ulicy Babinej 33. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Szlama Koppel, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Piśkorzewskiej 12. Michaelowi Gutfreundowi, mieszkańcowi miasta Kalisza, została udzielona prokura.

dnia 14 stycznia 1930 roku:

11378. „Młyn Parowy, Walenty Stojecki“ w Pichlicach, gminy Lututów, pow. wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Walenty i Anna małż. Stojeccy, zam. w Pichlicach.

11379. „Księgarnia Polska, Teodora Muszyńska, skład papieru i materiałów piśmiennych, wypożyczalnia książek, skład instrumentów muzycznych i zabawek w Kaliszu przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 2. Właśc. Teodora Muszyńska, zam. w Kaliszu. Udzielona została prokura Stanisławowi Muszyńskiemu zamieszkałemu w Kaliszu przy ulicy Narutowicza 4.

11380. „Hersz Klajn i S-ka“, sprzedaż nawozów sztucznych w Sieradzu przy Krakowskiem - Przedmieściu. Wspólnikami są: mieszkańcy miasta Sieradza: Hersz Klajn, zamieszkały przy ulicy Krakowskie-Przedmieście i Chiel - Gecel Weinberg, zamieszkały przy ulicy Sukienicznej. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy prywatnej umowy na okres trzyletni t. j. do dnia 3 stycznia 1933 roku. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników, przyczem obaj wspólnicy podpisują łącznie wszelkie zobowiązania i wszelkie dokumenty pod stemplem firmy.

11381. „Izrael Pendzel“, sprzedaż towarów galanteryjnych w Kaliszu przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 10. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Izrael Pendzel, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Wodnej 3.

11382. „Feliksa Kamińska“, sklep kolonjalno - spożywczy oraz wyroby tytoniowe w Ochędzynie, gmny Sokolniki, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Feliksa Kamińska, zamieszkała w Ochędzynie.

1217. Do rejestru firmy „Perla Rozenblum“ w Warcie, jak następuje: „Eno“ Perla Rozenblum, wytwórnia win i miodu w Warcie, powiatu sieradzkiego. Właśc. Perla Rozenblum, zam. w Warcie.

dnia 15 stycznia 1930 roku:

11383. „Szymon Skowron“, skup zboża, nasion i wszelkich ziemio-płodów w Kaliszu przy ulicy Tureckiej 1. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Szymon Skowron, zamieszkały w Kaliszu.

dnia 16 stycznia 1930 roku:

9964. Do rejestru firmy „Księgarnia Polska“, Bolesław Muszyński w Kaliszu, jak następuje: Firma skreśliła się z rejestru na wniosek właściciela wobec sprzedaży przedsiębiorstwa Teodorze Muszyńskiej za aktem notariusza w Kaliszu Sikorskiego z dnia 4 stycznia 1930 roku za Nr. repert. 17.

4678. Do rejestru firmy „B-cia Nagórsy w Kaliszu, jak następuje: Firma została zlikwidowana, wobec czego skreśla się z rejestru.

4272. Do rejestru firmy „Piotr Mossakowski“ w Kaliszu, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 18 grudnia 1929 roku firmie przedłużone zostało odroczenie wyplat na okres dalszych trzech miesięcy, t. j. od dnia 24 grudnia 1929 roku do dnia 24 marca 1930 roku.

5930. Do rejestru firmy: „Bracia Tenenbaum“ w Kaliszu, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 18 grudnia 1929 roku firmie przedłużone zostało odroczenie wyplat na okres dalszych trzech miesięcy od dnia 17 grudnia 1929 roku do dnia 17 marca 1930 roku.

4319. Do rejestru firmy „Albert Hofman“ w Kaliszu, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 28 grudnia 1929 roku firmie przedłużone zostało odroczenie wyplat na następne trzy miesiące t. j. na okres czasu od 1 stycznia do 1 kwietnia 1930 roku.

11384. „Stanisław Murzynowski“, komisowa sprzedaż samochodów i akcesoriów w Kaliszu przy Placu 11 Listopada Nr. 35. Właśc. Stanisław Murzynowski, zamieszkały w Kaliszu przy Placu 11 Listopada 23.

dnia 17 stycznia 1930 roku:

11385. „Stefan Paprzycki“, sprzedaż artykułów spożywczych i kolonialnych oraz wyrobów tytoniowych w Rychnowie, gminy Pamięcin, pow. kaliskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Stefan Paprzycki, zamieszkały w Rychnowie.

dnia 18 stycznia 1930 roku:

11386. „Barwa“, Abram Król, sprzedaż farb w Kaliszu przy ulicy Żłotej 19. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Abram Król, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Piaskowej 13.

dnia 20 stycznia 1930 roku:

11387. „Chana Frejlich“, galanterja i manufaktura w Praszce przy Rynku, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Chana Freilich, zam. w Praszce.

11388. „Franciszek Kosecki“, sklep kolonialno - spożywczy ze sprzedażą wyrobów tytoniowych w Piaskach, gminy Męka, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Franciszek Kosecki, zamieszkały w Piaskach.

11389. „Moszek Bernard“, sprzedaż śledzi i herbaciarnia w Rudnikach, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Moszek Bernard, zam. w Rudnikach.

8763. Do rejestru firmy „Dora Ziębowska“ w Sieradzu; jak następuje: „Dora Kleczewska“, sklep kolonialny w Sieradzu przy ul. Krakowskie - Przedmieście 4. Właśc. Dora z Ziębowskich Kleczewska, zamieszkała w Sieradzu.

8374. „Józef Nawrocki“, sprzedaż mięsa i wyrobów w Bolesławcu, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Józef Nawrocki, zamieszkały w Bolesławcu. Firma: „Józef Nawrocki“, skup świń w Chotylinie została zlikwidowana.

dnia 21 stycznia 1930 roku:

11390. „Władysław Michalski“, sprzedaż pieczywa, herbaty i wyrobów cukierniczych w Zduńskiej - Woli przy ulicy Łaskiej 2, pow. sieradzkiego. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Władysław Michalski, zamieszkały w Zduńskiej - Woli.

11391. „Gitla Bulwa“, sprzedaż galanterji w sklepie w Zduńskiej - Woli przy Rynku Nr. 1, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Gitla Bulwa, zam. w Zduńskiej - Woli.

11392. „Icek Altman“, magazyn ubiorów damskich i męskich w Praszce przy ulicy Kaliskiej 1, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Icek Altman, zam. w Praszce.

dnia 22 stycznia 1930 roku

11393. „Michał Wolski i Karol Tom“, komunikacja autobusowa z siedzibą w Sompólnie, powiatu kolskiego. Wspólnikami są: Michał Wolski i Karol Tom, zamieszkałi w Sompólnie. Spółka firmowa, zawiązana na mocy prywatnej umowy, sporządzonej w dniu 9 stycznia 1930 roku na czas nieograniczony z tem zastrzeżeniem, że spółka ulega rozwiązaniu z chwilą nadesłania przez jednego ze wspólników drugiemu notarialnego zawiadomienia o zamiarze rozwiązania spółki na dwa miesiące przedtem. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. Wszelkie zobowiązania z weksli, umów i t. p. winny być podpisywane przez obydwóch wspólników łącznie.

11394. „Chawa Grynblatt“, Południowa Owocarnia w Kaliszu przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 20. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Chawa Grynblatt, zam. w Kaliszu.

11395. „Fajga Nieznanowska“, Bławat Krajowy, sprzedaż manufaktury w Kaliszu przy ulicy Kanonickiej 1. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Fajga Nieznanowska, zam. w Kaliszu przy ulicy Kanonickiej 7.

11396. „Mechaniczna Fabryka Haftów i Koronek Bracia Nagórscy w Kaliszu“ przy ulicy Nowy - Świat 15. Wspólnikami są: 1) Szlama Nagórski i 2) Jakób Toruńczyk, zamieszkałi w Kaliszu. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy aktu notariusza Głowackiego w Kaliszu z dnia 31 grudnia 1929 roku za Nr. repert. 194 na okres trzyletni t. j. do dnia 31 grudnia 1932 roku z prawem automatycznego przedłużania na dalsze okresy roczne, o ile na trzy miesiące przed upływem okresu nie nastąpi ze strony jednego ze wspólników notarialne wypowiedzenie dalszego udziału w spółce. Zarząd należy do obydwóch wspólników. Każdy ze wspólników ma prawo podpisywać w imieniu firmy pod stemplem firmowym czeki i żyra na wekslach, rachunki, korespondencję i pokwitowania, odbierać dla spółki z poczty, telegrafu, stacyj kolejowych, komór celnych i od osób prywatnych korespondencję, zwyczajną, poleconą, pieniężną, pieniądze za przekazami, przesyłki, ładunki i towary. Weksle, zobowiązania, jak również akty urzędowe i pełnomocnictwa winny być podpisywane przez obydwóch wspólników pod stemplem firmowym.

3691. Do rejestru firmy „Abele Luksenburg“ w Kaliszu, jak następuje: Firma została zlikwidowana i na wniosek właściciela skreśla się z rejestru.

dnia 23 stycznia 1930 roku.

1247. Do rejestru firmy „Józef Mąkólski“, młyn parowy w Warcie, jak następuje: Młyn Żytni i Pszenny Józefa Mąkólskiego w Warcie, dzierżawcy: Jan Mąkólski, Franciszek Tyszkowski i Józef - Kazimierz Mąkólski. Celem spółki jest eksploatacja młyna wydzierżawionego przez wspólników od Józefa - Bogumiła Mąkólskiego. Wspólnikami są: Jan Mąkólski, Franciszek Tyszkowski i Józef - Kazimierz Mąkólski, zamieszkałi w Warcie. Spółka firmowa, zawiązana na mocy aktu notariusza Łuniewskiego w Warcie z dnia 14 stycznia 1930 roku za rep. Nr. 87 na czas do 18 grudnia 1930 roku t. j. do czasu ukończenia dzierżawy młyna wydzierżawionego przez wspólników od Józefa - Bogumiła Mąkólskiego na mocy aktu notariusza Łempickiego w Sieradzu z dnia 18 grudnia 1926 roku za rep. Nr. 4142 i dwu następnych prywatnych umów z dnia 18 grudnia i 31 grudnia 1927 roku. Zarząd spółką należy do Franciszka Tyszkowskiego i Józefa - Kazimierza Mąkólskiego, przyczem wszelką korespondencję, przekazy, pieniężne i towarowe, pocztowe i kolejowe ma prawo odbierać i kwitować jeden z zarządców; natomiast każdy ze wspólników jest mocen nawet zosobna podpisywać zobowiązania spółki.

10378. „Do rejestru firmy „Stęszycki Młyn Parowy, Noe Oppenheim i S-ka w Zduńskiej - Woli“, jak następuje: Zarząd wszelkimi sprawami spółki należy do wspólników Ferszta, Landau'a i Noecha vel Noe Oppenheima każdego z nich oddzielnie. Każdy z członków zarządu ma prawo pod stemplem firmy inkasowania, odbierania i kwitowania z odbioru należności spółki od osób prywatnych, instytucyj kredytowych, banków prywatnych, Banku Polskiego i z poczty, tudzież wszelkiej korespondencji z poczty, jak również przesyłek i pakunków ze stacyj kolejowych, tudzież prowadzić wszelkie sprawy spółki w sądach i urzędach i reprezentować spółkę wobec władz i ustanawiać adwokatów. Weksle, żyra na wekslach, czeki, rewersy, kontrakty, prokury oraz wszelkie zobowiązania spółki, powinny być opatrzone dwoma podpisami członków zarządu, mianowicie: Noecha vel Noe Oppenheima i Jakóba Ferszta albo Henryka vel Chajma Landau'a i Jakóba Ferszta pod stemplem firmy.

3345. „Do rejestru firmy: „Heiman i Szwajcer“ w Kaliszu, jak następuje. Wspólnikami są: Jakób Heiman i Abram Szwajcer, zamieszkałi w Kaliszu. Wspólnik Abram Heiman wystąpił ze spółki, sprzedając udział swym dwóm pozostałym wspólnikom na mocy aktu notariusza Bruśnickiego w Kaliszu z dnia 12 grudnia 1929 roku za rep. Nr. 1707.

5943. Do rejestru firmy: „Murzynowski Stanisław“ w Kaliszu, jak następuje: Firma została zlikwidowana i na wniosek właściciela skreśla się z rejestru handlowego.

10342. Do rejestru firmy: „J. Budziakowski, Z. Ganowicz i S-ka“ w Kaliszu, jak następuje: Biuro inżynierskie J. Budziakowski, Z. Ganowicz i S-ka w Koninie przy ulicy 3-go Maja Nr. 48. Celem spółki jest prowadzenie robót meljoracyjnych szczegółowych i podstawowych oraz wszelkiego rodzaju robót ziemnych i wodnych.

8965. Do rejestru firmy: „Bracia Kaczorowscy i S-ka, Cegielnia Rypinek, Kalisz”, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 8 stycznia 1930 roku firmie udzielone zostało odroczenie wypłat na okres trzymiesięczny, t. j. do dnia 8 kwietnia 1930 roku, przyczem nadzorcą sądowym mianowano Rudolfa Gruhna.

5426. Do rejestru firmy: „Cegielnia Parowa, Bracia Kaczorowscy w Zagorzynku, gminy Żydów, pow. kaliskiego”, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 8 stycznia 1930 roku, firmie zostało udzielone odroczenie wypłat na okres trzymiesięczny, t. j. do dnia 8 kwietnia 1930 roku, przyczem nadzorcą sądowym mianowano Rudolfa Gruhna.

11397. „Abram - Jakób Prost”, komunikacja autobusowa pasażerska na linii Słupca — Konin z siedzibą w Golinie, powiatu konińskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Abram - Jakób Prost, zamieszkały w Golinie.

11398. „Wacław Machlański”, wyrób i sprzedaż wędlin we Wróblewie, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Wacław Machlański, zamieszkały we Wróblewie.

11399. „Jan Woźniakowski”, sklep spożywczy i sprzedaż pieczywa, oraz wyrobów masarskich w Wójcinie, gminy Dietrzykowice, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Jan Woźniakowski, zamieszkały w Wójcinie.

Dnia 25 stycznia 1930 roku.

11400. „Szaja Szachtel”, sprzedaż flaków w Kaliszu przy ulicy Nowolipowej 23. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Szaja Szachtel, zam. w Kaliszu przy ulicy Cmentarnej 3.

Dnia 27 stycznia 1930 roku.

11401. „Szyje Madowicz”, sprzedaż papieru zabawek i klocków w Kaliszu przy ulicy Babinej 7. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Szyje Madowicz, zam. w Kaliszu przy ulicy Browarnej 6.

11402. „Antoni Rybicki i S-ka”, komunikacja autobusowa ciężarowa na linii Łódź — Turek z siedzibą w Turku przy ulicy Kaliskiej 31. Wspólnikami są: Antoni Rybicki, zamieszkały w Turku przy ulicy Kaliskiej i Franciszka Lewińska, zamieszkała w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej 141. Spółka firmowa, zawiązana na mocy prywatnej umowy z dnia 30 grudnia 1929 roku na czas nieograniczony z tym zastrzeżeniem, że każdy ze wspólników ma prawo trzymiesięcznego wypowiedzenia spółki. Zarząd spółki należy do obu wspólników, przyczem wszelkie zobowiązania spółki winny być podpisywane przez obu wspólników łącznie.

11403. „Abram - Icek Frajnd i Synowie, fabryka wyrobów włókienniczych w Łodzi, Oddział w Zduńskiej - Woli przy ulicy Złotnickiego 15. Wspólnikami są: 1) Chil - Majer Frajnd, zamieszkały w Żelowie przy ulicy Kilińskiego 2; 2) Abram - Icek Frajnd, zamieszkały w Łodzi przy Al. 1 Maja Nr. 9 i 3) Jakób - Lajbuś Frajnd, zamieszkały w Łodzi przy ulicy Zachodniej 68. Spółka firmowa zawarta na czas nieograniczony. Zarząd sprawami spółki należy do wszystkich wspólników. Do

podpisywania korespondencji, rachunków, pokwitowań i innych dokumentów, nie mających charakteru zobowiązań pieniężnych, do otrzymania sum, korespondencji i pieniędzy za przekazami, przesyłką, ładunków i do prowadzenia spraw sądowych upoważnieni są Chł - Majer Frajnd i Jakób - Lajbuś Frajnd, każdy samodzielnie. Natomiast Abram - Icek Frajnd ma prawo wykonywać w imieniu spółki wszelkie bez wyjątku czynności i podpisywać wszelkie dokumenty, nie wyłączając weksli, indosów, akceptów, kontraktów, umów, czeków, prokur i wszelkich zobowiązań. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego przed notariuszem Sarosiekiem w Łodzi 16 lutego 1926 roku za rep. Nr. 189 ustalona została między Jakóbem - Lajbusiem Frajndem i żoną Surą z Grosów wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pozostali współnicy intercyzy nie zawarli.

dnia 28 stycznia 1930 roku

11404. „Władysław Wróblewski“, piekarnia w Kaliszu przy ulicy Dobrzeckiej 10. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Władysław Wróblewski, zam. w Kaliszu.

11405. „Helena Działowska“, tkalnia mechaniczna w Zduńskiej-Woli, przy ulicy Fabrycznej Nr. 14. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Helena Działowska, zam. w Łodzi, przy ulicy Żeromskiego 15.

11406. „Jankiel - Dawid Goldberg“, sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych w Kaliszu, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 29. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Jankiel - Dawid Goldberg, zam. w Kaliszu przy ulicy Ciasnej Nr. 9.

dnia 29 stycznia 1930 roku

9027. „Do rejestru firmy „Ludwik Klotz i S-ka“ w Kaliszu, jak następuje: Wspólnikami są: Ludwik Klotz, Dawid Klotz i Józef Malarek w Kaliszu zamieszkali. Wspólnik Józef Klotz wystąpił ze spółki, przy czym udział swój scedował na rzecz Ludwika Klotza za aktem notariusza Bruśnickiego w Kaliszu z dnia 29 listopada 1929 roku za rep. Nr. 1556.

6743. „Do rejestru firmy „Lucjan Handke“ w Kaliszu, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu firmie została ogłoszona upadłość z odniesieniem daty upadłości do dnia 1 listopada 1929 roku Kuratorem mianowany adw. Kamiński w Kaliszu.

3642. „Do rejestru firmy „Stanisław Bargiel“, apteka w Golinie“, jak następuje: „Waldemar Laube i S-ka“, apteka w Golinie, powiatu konińskiego. Celem spółki jest prowadzenie apteki. Wspólnikami są: Waldemar Laube i Otton Laube, zam. w Golinie. Apteka Stanisława Bargla została nabyta przez wspólników w drodze przetargu publicznego na mocy protokołu licytacji z dnia 9 października 1929 roku. Spółka firmowa, związana na mocy aktu notariusza Müllera w Koninie z dnia 29 października 1929 roku za rep. Nr. 4690 na okres czasu pięcioletni t. j. do dnia 29 października 1934 roku z prawem automatycznego przedłużania po upływie wspomnianego okresu z roku na rok, o ile na sześć miesięcy przed upływem okresu nie nastąpi ze strony jednego ze wspólników notarialne żądanie rozwiązania spółki. Zarząd spółki i zastępowanie spółki przed sądami i innymi władzami przysługuje każdemu ze wspólników oddzielnie. Wszel-

kie umowy i zobowiązania, weksle, czeki i inne dokumenty winny być podpisywane pod stemplem firmy przez obu współników łącznie.

dnia 30 stycznia 1930 roku

11407. „Sucher - Hersz Wolf“, sprzedaż obuwia ludowego i skup skór w Słupcy, przy Rynku Nr. 17. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Sucher-Hersz Wolf, zam. w Słupcy.

11408. „Zdzisław Modelski“, pierwszy młyn w Sieradzu. Właśc. Zdzisław Modelski, zam. w Sieradzu.

dnia 31 stycznia 1930 roku

11409. „Nowoczesna Mechaniczna Piekarnia „Zdrowie“, Boruch Błaszowski i S-ka w Kaliszu przy ulicy Nowolipowej Nr. 25. Przedmiotem spółki jest wypiek wszelkiego rodzaju pieczywa w urzędzonej przy ulicy Nowolipowej 25 piekarni mechanicznej, dzierżawionej w tym celu przez spółkę, oraz hurtowa sprzedaż pieczywa własnej produkcji. Wspólnikami są: mieszkańcy miasta Kalisza, Boruch Błaszowski, zamieszkały przy ulicy Żłotej 9, Aron - Lajb Kujawski, przy ulicy Targowej 6, Lajb Baum przy ulicy Nowej 13, Chaïm - Icek Jamnik przy ulicy Cmentarnej 7 i Szlama Kujawski przy ulicy Piskorzewie 11. Spółka firmowa, zawarta na mocy prywatnej umowy poświadczonej przez notariusza Rudzkiego w Kaliszu w dniu 11 stycznia 1930 roku za rep. Nr. 77, na przeciąg czasu pięcioletni, licząc od 1 listopada 1929 roku do 1 listopada 1934 roku z prawem automatycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na jeden rok przed upływem danego pięcioletnia którykolwiek ze współników nie wypowie rozwiązania spółki. Zarząd spółki należy do wszystkich pięciu współników. Wszystkie zobowiązania spółki, jako to: weksle, żyra na wekslach, czeki, przekazy i kontrakty winny być podpisywane przez dwóch którykolwiek współników pod stemplem firmy, natomiast do odbierania wszelkiej korespondencji z poczty, tak zwykłej, jak i polecanej, pieniężnej, sum pieniężnych z przekazów, przesyłek wartościowych, towarów, wszelkich ładunków, listów przewozowych i innych dokumentów ze stacji kolei żelaznej, oraz do podnoszenia z banków i z wszelkich instytucji finansowych, należnych kapitałów uprawniony jest każdy ze współników oddzielnie. Udzielenie prokury nastąpić może jedynie za zgodą wszystkich współników.

10485. „Do rejestru firmy „Mendel Perle i S-ka“ w Kaliszu, jak następuje: Bracia Perle, sprzedaż towarów kolonialnych w Kaliszu przy Placu 11 Listopada 17. Zarząd spółki należy do wszystkich trzech współników, przyczem korespondencję zwyczajną, poleconą, pieniężną, ładunki i przesyłki adresowane na imię spółki, oraz pieniądze z przekazów pocztowych i wszelkich instytucji finansowych ma prawo otrzymywać każdy ze współników, natomiast weksle, indosy na wekslach, rewery i wszelkie zobowiązania pieniężne winny być opatrzone podpisami dwóch którykolwiek ze współników pod stemplem firmy.

4672. „Do rejestru firmy „J. Heber“ w Koninie“, jak następuje: Firma skreśla się z rejestru wobec jej zlikwidowania na wniosek właściciela dnia 1 lutego 1930 roku

11410. „Fiszel Traube“, wyrób mydła toaletowego w Kaliszu przy ulicy Poprzeczno - Dobrzeckiej 2. Właśc. Fiszel Traube, zam. w Kaliszu, przy ulicy Poprzeczno - Dobrzeckiej 2.

dnia 3 lutego 1930 roku

10499. „Do rejestru firmy „Koncesjonowane przedsiębiorstwo Elektrotechniczne „Elektra“, Henryk Szulc w Kaliszu“, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 28 stycznia 1930 roku, ogłoszono firmie upadłość z odniesieniem takowej tymczasowo do dnia 30 sierpnia 1929 roku. Kuratorem mianowany aplikant adwokacki Frenkel.

11411. „Mindla Wiśniewska“, sprzedaż artykułów spożywczych oraz manufaktury ludowej w Kaliszu przy ulicy Dobrzeckiej 3. Właśc. Mindla Wiśniewska, zam. w Kaliszu przy ulicy Dobrzeckiej 13.

11412. „Franciszek Stępiński“, sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych we wsi Kamienna, gminy Błaszki, powiatu kaliskiego. Właśc. Franciszek Stępiński, zam. we wsi Kamienna, gminy Błaszki, powiatu kaliskiego.

dnia 4 lutego 1930 roku

11413. „Jan Roszak“, sklep kolonjalno - spożywczy i rzeźniczy we wsi Bobrowo, gminy Rzgów, powiatu konińskiego. Właśc. Jan Roszak, zam. we wsi Bobrowo, gminy Rzgów, powiatu konińskiego.

11414. „Berek Sztajer“, handel jagód leśnych, jaj i zboża w Praszce przy ulicy Kaliskiej Nr. 21, powiatu wieluńskiego. Właśc. Berek Sztajer, zam. w Praszce.

11415. „Ezre Szczukowski“, sprzedaż konfekcji męskiej i damskiej w Kaliszu, przy ulicy Babinej 9. Właśc. Ezre Szczukowski, zam. w Kaliszu przy ulicy Babinej 9.

dnia 5 lutego 1930 roku

11416. „Aniela Jagielska“, sklep spożywczo - kolonjalny w Kaliszu przy ulicy Dobrzeckiej 16. Właśc. Aniela Jagielska, zam. w Kaliszu przy ulicy Dobrzeckiej 16.

8960. „Do rejestru firmy „Kaliska Fabryka Koronek Klockowych „Wenecja“, H. Bułka, I. Bułka i Hiller w Kaliszu“, jak następuje: „Kaliska Fabryka Koronek Klockowych „Wenecja“, H. Bułka i I. Bułka w Kaliszu przy ulicy Puławskiego 20. Wspólnikami są: Hersz - Dawid Bułka, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Stanisława 3 i Izrael - Naftal Bułka, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Warszawskiej 24. Na mocy aktu notarialnego Bruśnickiego w Kaliszu, z dnia 4 lutego 1930 roku za rep. Nr. 188, wspólnik Hiller udział swój w spółce scedował i ustąpił pozostałym wspólnikom Herszowi - Dawidowi Bułce i Izraelowi - Naftalowi Bułce. Na mocy tegoż aktu, termin trwania spółki został ustalony do 31 grudnia 1930 r., z prawem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, do kąd jeden ze wspólników nie zawiadomi drugiego w drodze notarialnej na trzy miesiące przed terminem expiracji o swoim życzeniu rozwiązania spółki. Zarząd należy do obydwóch wspólników. Wszelkie zobowiązania spółki, jako to, weksle, zyra na wekslach lub inne pieniężne zobowiązania winny być podpisywane przez obydwóch wspólników pod stemplem firmy. Wszelkie inne uprawnienia wspólników pozostają w swej mocy. Pomiędzy

wspólnikiem Izraelem - Naftalem Bułką, a jego żoną Frymetą z Rottenbergów istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem w Łodzi Rossmannem w dniu 9 marca 1928 roku za rep. Nr. 1519, stanowiąca, że wszelki majątek przedślubny, a poślubny ze spadku, darowizny znajdując się będzie pod rządem rozdzielności; majątek zaś poślubny, nabyty pracą, staraniem, oszczędnością, zapobiegliwością obojga małżonków, jak również majątek losowy, znajdując się będą pod rządem wspólności w równych częściach, tak za ich życia, jak i na wypadek śmierci jednego z nich.

dnia 6 lutego 1930 roku

10424. „Do rejestru firmy „Janina Woźniak“, sklep kolonialny w Kaliszu“, jak następuje: Na wniosek właścicielki firma skreśla się z rejestru handlowego sądu z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

11417. „Kazimierz Frankiewicz“, sprzedaż artykułów spożywczo-kolonialnych oraz galanterji we wsi Rypinek, gminy Kalisz, powiatu kaliskiego. Właśc. Kazimiera Frankiewicz, zam. we wsi Rypinek, gminy Kalisz, powiatu kaliskiego.

dnia 7 lutego 1930 roku

11418. „Szłama Witkowski“, skup jaj w celu odprzedaży w Wieluniu przy ulicy Fabrycznej Nr. 8. Właśc. Szłama Witkowski, zam. w Wieluniu.

dnia 10 lutego 1930 roku

11419. „Szmul - Nisen Szylit“, materiały piśmienne i księgarnia w Działoszynie, przy ulicy Warszawskiej. Właśc. Szmul - Nisen Szylit, zam. w Działoszynie.

dnia 12 lutego 1930 roku

11420. „Olimpia“, Sola Joskowicz“, sprzedaż maszyn do szycia, instrumentów muzycznych, rowerów i części rowerowych w Kaliszu przy ulicy Kanoniczkiej Nr. 1. Właśc. Sala vel Sura - Dobra Joskowicz, zam. w Kaliszu, przy ulicy Majkowskiej 26.

11421. „Stefan Żyzniewski“, piekarnia i sprzedaż pieczywa w Kaliszu przy ulicy Stawiszyńskiej 43. Właśc. Stefan Żyzniewski, zam. w Kaliszu przy ulicy Stawiszyńskiej 43.

dnia 13 lutego 1930 roku

11422. „Łaja Munter“, sklep spożywczy w Warcie, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Łaja Munter, zam. w Warcie.

11423. „Mojsie Hepner“, mechaniczna tkalnia zarobkowa w Zduńskiej - Woli przy ulicy Żłotnickiego Nr. 19. Właśc. Mojsie Hepner, zam. w Zduńskiej - Woli.

11424. „Abram Lajzerowicz“, sprzedaż naczyń kuchennych i dodatków szewckich w Zduńskiej - Woli przy Rynku 26. Istnieje od 1920 r. Właśc. Abram Lajzerowicz, zam. w Zduńskiej - Woli.

11425. „Hana - Szora Beatus“, sklep galanteryjny w Koninie przy ulicy 3 Maja Nr. 9. Istnieje od 1930 roku. Właśc. firmy nieletnia. Z mocy protokołu sędziego grodzkiego w Koninie z dnia 14 sierpnia 1929 roku została przez matkę swą Hendlę Heber, I voto Beatus, usamowolniona i z mocy oświadczenia z dnia 1 lutego 1930 roku uprawniona przez matkę

swą do prowadzenia handlu, do przedsiębrania wszelkich działań handlowych i zaciągania zobowiązań, będących w związku z czynnościami handlowymi.

dnia 14 lutego 1930 roku

7423. „Do rejestru firmy „Progress“, Chaim - Aron Błaszowski w Kaliszu”, jak następuje: „Chaim - Aron Błaszowski, komunikacja samochodowa i wynajem taksówek p. f. „Progress” i biuro podań i zleceń p. f. „Interwencja” w Kaliszu przy ulicy Kazimierzowskiej 1. Przedsiębiorstwo komunikacji samochodowej istnieje od 1 sierpnia 1926 roku, biuro podań i zleceń od 1 stycznia 1930 roku.

3789. „Do rejestru firmy „Nowoczesny Pszenny Młyn Chaskła Nowaka przy stacji kolejowej Kalisz”, jak następuje: Udzielona została prokura mieszkańcowi miasta Kalisza Mojżeszowi Reinowi.

dnia 15 lutego 1930 roku

4970. „Do rejestru firmy „Wojciech Żyzniewski” w Kaliszu, jak następuje: Firma skreśliła się z rejestru handlowego na wniosek właściciela z powodu zwinięcia przedsiębiorstwa.

dnia 17 lutego 1930 roku

11426. „Mojsze - Wolf Eljasz”, handel eksportowy jaj zagranicę z siedzibą w Wieruszowie, powiatu wieluńskiego. Właśc. Mojsze - Wolf Eljasz, zam. w Wieruszowie.

11427. „Pinkus Kaczka”, sprzedaż konfekcji damskiej ludowej na targach i jarmarkach w powiecie kaliskim i woj. poznańskim, prócz Poznania i Bydgoszczy z siedzibą w Kaliszu przy ulicy Szopena 14. Właśc. Pinkus Kaczka, zam. w Kaliszu przy ulicy Szopena 14.

11428. „Fizzel Eisenman”, komunikacja autobusowa w Złoczewie, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1 lipca 1929 roku. Właśc. Fizzel Eisenman, zam. w Złoczewie przy ulicy Wieluńskiej.

11429. „Tauba Ickowicz”, cukiernia i sprzedaż pieczywa w Lututowie, powiatu wieluńskiego. Właśc. Tauba Ickowicz, zamieszkała w Lututowie.

dnia 18 lutego 1930 roku

9504. „Do rejestru firmy „Juljusz Wieczyński”, dawniej „Jan Wieczyński”, w Kaliszu”, jak następuje: Firma skreśliła się z rejestru na wniosek właściciela z powodu zwinięcia przedsiębiorstwa.

dnia 19 lutego 1930 roku

11430. „Ryfka Lewkowicz”, handel galanterją w Kaliszu przy ulicy Piłsudskiego 29. Istnieje od 1930 roku. Właśc. Ryfka Lewkowicz, zamieszkała w Kaliszu przy ulicy Górnośląskiej 9.

dnia 21 lutego 1930 roku

7349. „Do rejestru firmy „Władysław Ablewicz” w Kaliszu”, jak następuje: Siedzibę przedsiębiorstwa przeniesiono na Plac 11 Listopada 9

9211. „Do rejestru firmy „Carbopol”, Janina Sergiejew” w Kaliszu”, jak następuje: Przedsiębiorstwo wraz z firmą sprzedane zostało Adamowi Waszakowi za aktem notariusza w Kaliszu, Głowackiego z dnia 9 listo-

pada 1929 roku, rep. Nr. 76, wobec czego skreśla się z rejestru handlowego sądu.

10332. Do rejestru firmy „Szprinca Libeskind“ w Kaliszu, jak następuje: Udzielona została prokura mieszkańcowi miasta Kalisza Godelowi Libeskindowi.

7632. Do rejestru firmy: „Bracia Klinger, młyn parowy na Korczaku pod Kaliszem“, jak następuje: Firma skreśla się z rejestru handlowego sądu na wniosek wspólników z powodu zlikwidowania spółki.

7036. Do rejestru firmy: „Józef Przybylski“ w Koninie, jak następuje: „Józef Przybylski“, handel win, wódek i artykułów spożywczych w Koninie przy ulicy 3-go Maja 3, oraz wytwórnia wyrobów cementowych w Kole przy ulicy Dąbskiej. Przedsiębiorstwo w Kole istnieje od 1928 roku.

dnia 22 lutego 1930 roku:

10801. Do rejestru firmy „Lajbuś Lewi“ w Kłodawie, jak następuje: Między właścicielem firmy, a żoną jego Rywką z Pinczewskich istnieje intercyza przedślubna zawarta przed notariuszem Szcześniewskim w Kole w dniu 28 sierpnia 1929 roku za Nr. repert. 5614, mocą której ustanowiono rozdzielność majątkową dla majątków przedślubnych, a poślubnych, otrzymanych na mocy darowizny lub spadku, oraz wspólność majątkową dla majątków poślubnych, dorobkowych i otrzymanych przez wypadek losowy.

dnia 24 lutego 1930 roku:

11431. „Detaliczny Handel Win i Wódek „Haswin“ Zylberg i Pawlic w Kaliszu“ przy ulicy Ciasnej 2-a. Wspólnikami są: 1) Blima Zylbergowa i Stefan Pawlic, zamieszkali w Kaliszu: ad 1) przy ulicy Ciasnej 2-a, ad 2) na Starem-Mieście. Firma jest spółką firmową, związaną na mocy umowy prywatnej z dnia 1 kwietnia 1929 roku i zawarta została do dnia 30 grudnia 1930 roku z prawem automatycznego przedłużania spółki na dalsze roczne okresy, dokąd którykolwiek ze wspólników nie zgłosi w formie notarialnej na 3 miesiące przed upływem terminu żądania rozwiązania i zlikwidowania spółki. Zarząd wszelkimi sprawami spółki należy wyłącznie do Blimy Zylbergowej, która jedynie ma prawo sprzedaży towarów, angażować pracowników, odbierać załatwiać i podpisywać wszelkiego rodzaju korespondencję i przesyłki tak zwykłe, jak i pieniądze i towarowe, wreszcie wykonywać wszelkie czynności zarządu. Weksle, rewersy, żyra i wogóle wszelkie zobowiązania spółki winny być podpisywane pod stemplem firmy i zaopatrzone podpisem wspólniczki Zylbergowej.

dnia 25 lutego 1930 roku:

*11432. „A. Nyss i L. Berkowicz, skup zboża i sprzedaż przetworów zbożowych i mącznych w Wieluniu przy ulicy Barbary 6. Wspólnikami są: Anszel Nyss i Lajb Berkowicz, zamieszkali w Wieluniu ad 1) przy ulicy Kaliskiej 12, ad 2) przy ulicy Barbary 6. Firma jest spółką firmową, związaną na mocy aktu notariusza w Wieluniu Różyckiego z dnia

6 listopada 1929 roku za Nr. repert. 2793 na termin roczny, począwszy od dnia 1 listopada 1929 roku z prawem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, dokąd jeden ze współników nie zawiadomi drugiego w drodze notarialnej na 3 miesiące przed upływem terminu o życzeniu rozwiązania i zlikwidowania spółki. Zarząd sprawami spółki należy do obydwóch współników. Wszystkie zobowiązania spółki, jako to umowy, weksle, obligi, przekazy, czeki, żyra, cesje, pełnomocnictwa, kontrakty i t. p. podpisują obaj współnicy pod stemplem firmowym. Każdy ze współników z osobna mocen jest w imieniu spółki podpisywać zwykłą, nie zawierającą zobowiązań korespondencję, odbierać listy polecane, wartościowe i pieniężne, przekazy i zaliczenia pieniężne, przesyłki, ładunki kolejowe, dowody przewozowe, dokumenty urzędowe i inne, tudzież prowadzić sprawy spółki w sądach i urzędach. Pomiedzy współnikiem Nyssem, a jego żoną Ajdlą z Ezerów istnieje umowa przedślubna, zawarta w dniu 8 maja 1928 roku za Nr. repetr. 365 przed notariuszem w Wieruszowie Śląskim, stanowiąca, że wszelki majątek przedślubny małżonków znajdować się będzie pod rządem rozdzielnosci, majątek zaś poślubny z darowizny, spadku, zrządzenia losowego, dorobkowy z pracy, oszczędności i zapobiegliwości, znajdować się będzie pod rządem wspólności.

11433. „Elektrownia Miejska w Koninie“. Przedmiotem elektrowni jest, niezależnie od wytwarzania prądu, prowadzenie pokrewnych gałęzi przemysłowych i dokonywanie operacyj handlowych, mających związek z jej działalnością. Właścicielem elektrowni jest magistrat miasta Konina. Osoba prawna. Elektrownia miejska w Koninie wydzielona została z zarządu miasta jako odrębna jednostka gospodarcza i działa na podstawie statutu zatwierdzonego przez radę miejską w dniu 18 kwietnia 1928 roku. Elektrownia, jako jednostka samowystarczalna, nie może czerpać środków pieniężnych z ogólnych funduszków miejskich i ponosi wyłączną odpowiedzialność za swe zobowiązania nie wyłączając pożyczki zaciągniętej w 1916 roku na jej budowę. Zarząd składa się z pięciu członków, w tej liczbie z jednego członka magistratu. Zarząd stanowią: Hugon Zaremba, Zygmunt Włodarczyk, Konstanty Wrzaliński, Lewy Monczki i Edwin Müller. Zarząd statutowo władny jest do zawierania umów z dostawcami i odbiorcami, do zaciągania zobowiązań u dostawców i w instytucjach bankowych do sumy 50.000 złotych, do wystawiania i indosowania weksli za podpisami dwóch członków zarządu i przy użyciu stempla „Elektrownia miejska w Koninie“ i do prowadzenia spraw sądowych w imieniu elektrowni.

11434. „Gabryel Gozdzik“, wyrób haftów pod firmą „Bluszcz“ w Kaliszu przy ulicy Kościuszkowskiej 28. Właściciel Gabryel Gozdzik zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Garncarskiej 8.

dnia 26 lutego 1930 roku:

6067. Do rejestru firmy „Izrael Pinkus“ w Kaliszu, jak następuje: Siedziba przedsiębiorstwa przeniesiona została na ulicę Marszałka Piłsudskiego 1, pierwsze piętro.

dnia 28 lutego 1930 roku:

10738. Do rejestru firmy „Stęszycki Młyn Parowy, Noe Oppenheim i S-ka w Zduńskiej-Woli“, jak następuje: Spółka została rozwiązana za aktem notariusza w Łodzi Siniarskiego z dnia 19 lutego 1930 r., za Nr. rep. 178 i przeszła w stan likwidacji. Na likwidatora powołany został wspólnik Noech vel Noe Oppenheim, zamieszkały w Zduńskiej-Woli przy ulicy Złotnickiego 28. 3096

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, wciągnięto następującą firmę pod Nr. 6058 w dniu 12 lutego 1930 roku:

Zelman Grojzburd, Henryk Grünberg i Bazyli Bobko, spółka firmowa, eksploatacja młyna gazowo - generatorowego we wsi Budiaticzach, pobudowanego na ziemi, wydzierżawionej od Dubiniuków i Seledcia. Siedzibą spółki jest wieś Budiaticze, gminy Grzybowica, powiatu włodzimierskiego, woj. wołyńskiego.

Wspólnikami są Zelman Grojzburd, Henryk Grünberg i Bazyli Bobko zamieszkali i prawne miejsca zamieszkania co do skutków aktu spółki obierający, Grünberg i Bobko w Budiaticzach, a Grojzburd w Łucku. Spółka zawarta na lat 5, licząc od dnia sporządzenia aktu spółki, na mocy aktu, zeznanego przed Saturninem Bagińskim, notariuszem we Włodzimierzu w dniu 14 listopada 1929 roku pod rep. Nr. 2627 z zastrzeżeniem, że, o ile na pół roku przed upływem określonego terminu działania spółki nie nastąpi wymówienie przez jednego wspólnika, spółka uważa się za przedłużoną na rok następny na tych samych warunkach, tak z roku na rok. Zarząd interesami spółki należy do Henryka Grünberga, przyczem wszelkiego rodzaju umowy, dotyczące przedsiębiorstwa, pełnomocnictwa i zobowiązania wekslowe winny być podpisywane przez wszystkich wspólników. Z tytułu spółki żaden ze wspólników nie ma prawa ustępować praw swych w spółce bez zgody pozostałych wspólników. Likwidacja spółki może nastąpić w każdej chwili za zgodą wszystkich wspólników. 2696

Ro rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie, pod Nr. 80 przy firmie „Centrala Samochodowa w Grodnie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w dniu 10 lutego 1930 roku, jako wpis II wciągnięto: Zarząd należy do obu wspólników, t. j. Dawida Malca i Markusa Hirschorna, zam. w Grodnie, przy ulicy Orzeszkowej, I-szy pod Nr. 33 i 2-gi pod Nr. 27. Weksle, czeki, żyra, umowy, wszelkie zobowiązania, zaciąganie pożyczek i pełnomocnictwa w imieniu i pod stemplem firmy winny być podpisywane przez obu zarządców. Odbiór należnych firmie pieniędzy oraz towarów może skutecznie każdy ze wspólników; również każdy ze wspólników może podpisywać korespondencję w imieniu i pod stemplem firmy. Na mocy aktu, zeznanego przed Piotrem Choynowskim, notariuszem w Grodnie, w dniu 18 grudnia 1929 roku, za rep. Nr. 3680. 2698

Do rejestru handlowego, Działu B/II, sądu okręgowego w Lublinie. Nr. 483, wpisano 28 stycznia 1930 roku, przy firmie „Rektyfikacja Lubel-

ska", następujący wpis: Likwidacja spółki została ukończona, wobec czego firmę powyższą wykreśla się z rejestru handlowego. 2541

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 6 marca 1930 roku, pod Nr. 111 przy firmie: „Zjednoczone Fabryki Cykorji Ferd. Bohm et Co i Gleba we Włocławku, spółka akcyjna”, wciągnięto, co następuje: „Aktom, zeznanym przed notariuszem Bohdanem Kowalewskim we Włocławku dn. 25 lutego 1930 roku Nr. 220, udzielona została Eugenjuszowi Vaedtke, zamieszkałemu we Włocławku, ulica Toruńska Nr. 7, samodzielna prokura z prawem podpisywania w imieniu spółki łącznie z członkiem zarządu (art. 43 statutu spółki). 3088

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 3 marca 1930 roku pod Nr. 2866 przy firmie: „Adam-Karol Samodulski” wciągnięto, co następuje: „Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć”. 3089

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 3 marca 1930 roku, pod Nr. 139 przy firmie: „Bank Gospodarstwa Krajowego, Oddział we Włocławku”, wciągnięto, co następuje: „Karol Roschildt przestał być zastępcą dyrektora Banku, Włodzimierz Czerminski i dr. Adam Pachoński mianowani zostali zastępcami dyrektorów banku; dr. Adam Pachoński, Klemens Łukasiewicz, Stanisław Firla, dr. Józef Chodaczek, Jerzy Szatałow, dr. Zbigniew Dalski przestali być prokurentami centrali. Prokurentami centrali banku mianowani zostali: dr. Franciszek Niżyński, dr. Longin Łopuszański i Józef Bialikiewicz”. 3093

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 3 marca 1930 roku, pod Nr. 3679 wciągnięto następującą firmę: „Moszek-Lejb Tajfel”, skup i sprzedaż surowych skór i wełny z siedzibą we Włocławku, ulica Szpitalna Nr. 1. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 20 stycznia 1930 roku. Właśc. Moszek - Lajb Tajfel, zam. we Włocławku, 3 Maja Nr. 1. 3090

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 3 marca 1930 roku pod Nr. 3678 wciągnięto następującą firmę: „Abram Hollönder”, hurtowa i detaliczna sprzedaż towarów galanteryjnych z siedzibą we Włocławku, ulica 3 Maja Nr. 27. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Abram - Moszek Hollöender, zam. tamże. 3091

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 3 marca 1930 roku pod Nr. 3677 przy firmie: „Kaszownik”, Lewiński Mordka”, młyn kaszowy z siedzibą we Włocławku, Przedmiejska Nr. 6. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Mordka Wolf Lewiński, zam. tamże. 3092